

**IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA  
XXXV SESJA RADY GMINY SZEMUD  
W DNIU 24 CZERWCA 2022 ROKU**

**Głosowanie - w sprawie przyjęcia poprawki do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki „Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud Spółka z o. o. w Szemudzie” poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) i objęcia w zamian nowych udziałów przez Gminę Szemud, polegającej na wykreśleniu z niniejszego projektu uchwały zapisów:**

- a) a) działka oznaczona nr 273/5 o powierzchni 0,0149 ha, położona w obrębie geodezyjnym Bojano, Gm. Szemud, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00116586/4 - o wartości 19.257,00 zł netto (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt siedem złotych 00/100);
  - b) działka oznaczona nr 273/6 o powierzchni 0,0291 ha, położona w obrębie geodezyjnym Bojano, Gm. Szemud, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00116586/4 - o wartości 37.447,00 zł netto (słownie: trzydzieści siedem tysięcy czterysta czterdzieści siedem złotych 00/100);
- oraz wprowadzeniu:**
- 1) w § zapisu „112.831,00 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy osiemset trzydzieści jeden 00/100) zamiast „169.535,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100”
  - 2) w § 2 ust. 2 zapisu „112.831,00 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy osiemset trzydzieści jeden 00/100) zamiast „169.535,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100” oraz zapisu „225 (słownie: dwieście dwadzieścia pięć)” zamiast 339 (słownie: trzysta trzydzieści dziewięć)
  - 3) w § 2 ust. 3 zapisu „331 ,00 (słownie: trzysta trzydzieści jeden złotych 00/100)” zamiast „35,00 zł (słownie trzydzieści pięć 00/100)”
  - 4) w § 3 zapisu „225 (słownie dwieście dwadzieścia pięć)” zamiast 339 (słownie: trzysta trzydzieści dziewięć)

Lp.	Nazwisko i imię	Głos „za”	Głos „ przeciw”	Głos „ wstrzymujący”
1.	<b>Baranowska Beata</b>	X		
2.	<b>Brzeska Monika</b>	X		
3.	<b>Czarnowski Ireneusz</b>	X		
4.	<b>Gruba Hanna</b>	X		
5.	<b>Haase Grzegorz</b>	X		
6.	<b>Hoppa Witold</b>	X		
7.	<b>Mach Kazimierz</b>	X		
8.	<b>Nawrocki Jacek</b>	X		

<b>9.</b>	<b>Nowicki Wojciech</b>	x		
<b>10.</b>	<b>Perz Aleksandra</b>	x		
<b>11.</b>	<b>Polaszek Wincenty</b>	x		
<b>12.</b>	<b>Pyż Dariusz</b>	x		
<b>13.</b>	<b>Radziak Felicja</b>	x		
<b>14.</b>	<b>Skiba Sławomir</b>	x		
<b>15.</b>	<b>Stępka Maciej</b>	x		

Poprawka została podjęta.